
Butelka z rozpylaczem 1 litr czarny
wyzwalacz hurtowo
Pojemność 1000 ml
Materiał HDPE
Szyja 28mm

cechy
zastosować
się z ścisły międzynarodowy standardowy,
bezpieczny, wysokiej jakości.

Aplikacje dla detergent, środek czyszczący, płyn do
mycia samochodów itp.

MOQ 10 000 szt

Opakowanie 1 szt./pak. Oddzielne opakowanie butelki i
nakrętki

Zdjęcia 1-litrowej butelki z rozpylaczem





Czy jesteś dostawcą 1-litrowej butelki z rozpylaczem?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem 1-litrowej butli ze spustem, posiadamy wiele
projektów 1-litrowej butelki ze spustem, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo naszą 1-litrową butelkę ze
spustem wysyłaną na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, w Walmart
znajdziesz również 1-litrową butelkę ze spryskiwaczem.

Jakie zastosowanie 1-litrowej butelki z rozpylaczem z spustem?

Posiadamy kilka konstrukcji 1-litrowych butelek ze spryskiwaczem, są one wykonane z materiału PET lub
HDPE, używanych do użytku domowego, środków do czyszczenia szkła, detergentów, środków
czyszczących, w porządku, jeśli chcesz dostosować własną 1-litrową butelkę ze spryskiwaczem, nasze
inżynier pomoże ci to zrealizować.



Czy drukujesz na 1-litrowej butelce ze spryskiwaczem?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci
wyróżnić się na tle konkurencji. Jeśli dostosujesz nową formę do butelek, pierwszym wyborem będzie
wytłoczenie logo na butelce.

Jaka jest cena Twojej 1-litrowej butelki z rozpylaczem spustowym?

Nasze 1-litrowe butelki z rozpylaczem są wykonane w 100% z pierwotnego materiału, są bez kontaktu z
żywnością i BPA, wysoka jakość oznacza również niską cenę. W porównaniu z niektórymi dostawcami cena
naszej pustej 1-litrowej butelki z rozpylaczem spustowym wynosi około 0,3 ~ 0,4 USD, ostateczna cena
zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy Twoja 1-litrowa butelka z rozpylaczem jest bezpieczna?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału HDPE, są one
przeznaczone do kontaktu z żywnością, bez BPA, idealna butelka do pakowania twoich produktów.


